

# Departamento Administrativo de la Defensoría del Espacio Público N.I.T. 899999061 ORDEN DE COMPRA

## UT Catalogo de Software ArcGIS de Esri

N.I.T. 901890648  
calle 90 No 13-40  
Atte: Diego Aguilar Caicedo  
tramitescontractuales@esri.co  
Teléfono: +1 (300) 770-6489

Número de Orden **150119**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **IAD Software por Catalogo II**  
Fecha de Emisión **12/08/25**  
Fecha de Vencimiento **01/09/26**  
Comprador **Liceth Salgado Rubiano**  
Ordenador del gasto **Hugo Roberto Hernandez Diaz**  
Supervisor **Hugo Roberto Hernandez Diaz**  
Teléfono **6013822510**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **Además de los descuentos de Ley,  
el contratista deberá tener en cuenta al momento  
de presentar su oferta, que a cada pago se  
realizarán los descuentos que seguidamente se  
indican: \* Estampilla Universidad Distrital Francisco  
José de Caldas 50 años, de conformidad con el  
acuerdo 696 de 2017, equivalente al 1.1% del valor  
del contrato. \* Estampilla Pro Cultura de  
conformidad con el Acuerdo 187 de 2005  
reglamentado por el Decreto 479 de 2005,  
equivalente al 0,5% del valor del contrato. \*  
Estampilla Pro Persona Mayor, de conformidad con  
el acuerdo 669 de 2017 por el cual modifica el  
acuerdo 188 de 2005, equivalente al 2% del valor  
del contrato.**

Justificación **RENOVACIÓN DE LICENCIAS  
ARCGIS Y SOPORTE**

### Enviar a

Departamento Administrativo de la  
Defensoría del Espacio Público  
Carrera 30 25 90 Piso 15  
BOGOTA BOGOTA  
Colombia  
Atte: Liceth Salgado Rubiano

### Facturar a

Departamento Administrativo de la  
Defensoría del Espacio Público  
Carrera 30 25 90 Piso 15  
BOGOTA, BOGOTA  
Colombia  
Atte: Liceth Salgado Rubiano

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 537- 205.000.000	sxc02---161328-Suite Corporativa-N/A-ESRI- Productos ESRI-Licencia-N/A-N/A-N/A-N/A- Credito 30 días- ArcGIS Enterprise Standard Up to Four Cores Actualización	2.0	Unidad	29.810.067,00	59.620.134,00
2 CDP 537- 205.000.000	sxc02---165536-Suite Corporativa-N/A-ESRI- Productos ESRI-SAAS-N/A-N/A-N/A-N/A- Credito 30 días-ArcGIS Online Professional (formerly Standard) User Type Month Subscription	120.0	Unidad	1.005.925,00	120.711.000,00
3 CDP 537- 205.000.000	sxc02---165537-Suite Corporativa-N/A-ESRI- Productos ESRI-SAAS-N/A-N/A-N/A-N/A- Credito 30 días-ArcGIS Online Professional Plus (formerly Advanced) User Type Month Subscription	12.0	Unidad	1.983.712,00	23.804.544,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
4	CDP 537- sxc02--IVA		1.0	Unidad	0,00	0,00
	205.000.000					
					<b>204.135.678,00</b>	COP